
Uchwała nr 1178/234/VI/2021
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 17.05.2021 r.

w sprawie

ustalenia składników wynagrodzenia dla Pana Janusza Freitag dyrektora   Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Katowicach

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U.
z 2020r. poz. 1668), art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019r.
poz. 1040 z późn. zm.) w związku z art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo
o ruchu drogowym (Dz.U. z 2020 poz. 110), art.. 2 pkt 1, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3
marca  2000r.  o  wynagradzaniu  osób  kierujących  niektórymi  podmiotami  oraz  przyznawania
innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla dyrektorów wojewódzkich ośrodków ruchu
drogowego określonych Uchwałą Nr 562/77/V/2017 z dnia 15.03.2017r. Zarządu Województwa
Śląskiego.  

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Ustala  się  Panu  Januszowi  Freitag  dyrektorowi  Wojewódzkiego  Ośrodka  Ruchu  Drogowego
w Katowicach, powołanemu uchwałą Nr  1177/234/VI/2021  Zarządu Województwa Śląskiego z
dnia 17.05.2021 r. składniki wynagrodzenia miesięcznego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.                                                  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 1178/234/VI/2021
	Zarządu Województwa Śląskiego
	z dnia 17.05.2021 r.
	Zarząd Województwa Śląskiego


